Управление образования

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

ПРИКАЗ

от «03» ноября 2023 № 356

Об утверждении предметных комиссий

для проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 и в соответствии с планом

работы управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предметные комиссии для проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

2. Утвердить график работы предметных комиссий муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 2).

3. Контроль за соблюдением графика работы предметных комиссий

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников возложить на

руководителей образовательных организаций.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Лапину Ольгу Александровну.

Начальник

управления образования                                                                М.В. Дюкова

С приказом ознакомлен(ы):

_____________ О.А. Лапина

«    » __________ 2023 г.

2

Приложение 1 к приказу

управления образования

от «03» ноября 2023 г. № 356

Состав муниципальных предметных комиссий

Предмет Ф.И.О. Должность

Русский язык

Шварц Елена Николаевна учитель русского языка и литературы

МБОУ «Ленинуглевская СОШ»

Горностаева

Елена Евгеньевна

учитель русского языка и литературы

МБОУ «Краснинская СОШ»

Исаева Нина Васильевна учитель русского языка и литературы

МБОУ «Чкаловская ООШ», председатель

предметной комиссии

Литература Дергунова Екатерина Сергеевна учитель русского языка и литературы

МБОУ «Ленинуглевская СОШ»,

председатель предметной комиссии

Онищук Татьяна Ивановна учитель литературы МБОУ МБОУ

"Чкаловская ООШ"

Тебенихина

Светлана Викторовна

учитель русского языка и литературы

МБОУ «СОШ № 20»

Математика Радайкина

Ирина Николаевна

учитель математики МБОУ «Чкаловская

ООШ»,  председатель предметной

комиссии

Дятчина

Надежда Николаевна

учитель математики МБОУ «Камышинская

ООШ им. Героя Кузбасса Н.Д. Назаренко»

Лучникова

Ирина Викторовна

учитель математики МБОУ «Краснинская

СОШ»

Физика  Ананьева

Олеся Александровна

учитель физики МБОУ «Чусовитинская

СОШ», председатель предметной комиссии

Хорошилов

Юрий Александрович

учитель физики МБОУ «Ариничевская

СОШ»

Кашлева

Наталья Николаевна

учитель физики МБОУ «Драченинская

ООШ»

Химия Туманова

Ирина Леонидовна

учитель химии МБОУ «Драченинская

ООШ», председатель предметной комиссии

Ащеулова

Марина Николаевна

учитель химии МБОУ «Панфиловская

СОШ»

Трубникова

Евгения Николаевна

учитель химии МБОУ «Ленинуглевская

СОШ»

Биология,

экология

Богданова

Надежда Николаевна

учитель биологии МБОУ «Чусовитинская

СОШ»

Скопинцева

Елена Леонидовна

учитель биологии МБОУ «Чкаловская

ООШ», председатель предметной комиссии

Захарченко Галина Ивановна учитель биологии МБОУ «Красноярская

ООШ»

География  Куземченко Елена Сергеевна  учитель  географии МБОУ «Краснинская

СОШ», председатель предметной комиссии

Скорюпина

Гавгар Гильмановна

учитель географии МБОУ «Драченинская

ООШ»

Зайцева Нэлли Григорьевна учитель географии МБОУ «Чкаловская

ООШ»

Экономика  Титаева Светлана Юрьевна учитель географии и экономики МБОУ

3

«Подгорновская СОШ», председатель

предметной комиссии

Ларионова

Ирина Владимировна

учитель экономики МБОУ

«Ленинуглевская СОШ»

Дроздова

Наталья Александровна

учитель математики МБОУ «Мирновская

ООШ»

История,

обществознание,

право

Копотилова

Наталья Николаевна

учитель истории  МБОУ «Панфиловская

СОШ», председатель предметной комиссии

Попова Елена Николаевна  учитель истории  МБОУ «Чусовитинская

СОШ»

Заруцкий

Михаил Николаевич

учитель истории МБОУ

«Краснинская СОШ»

Иностранный

язык

Вольф

Людмила Ильинична

учитель немецкого языка МБОУ

«Мирновская ООШ», председатель

предметной комиссии

Кочеткова

Юлия Владимировна

учитель английского языка МБОУ

«Краснинская СОШ»

Информатика Маклакова

Ольга Анатольевна

учитель информатики МБОУ

«Шабановская СО(к)Ш»

Гончарова

Марина Викторовна

Учитель информатики МБОУ

«Краснинская СОШ»

Технология Устименко

Лариса Николаевна

учитель технологии МБОУ

«Ленинуглевская  СОШ», председатель

предметной комиссии

Иванова

Надежда Георгиевна

учитель технологии МБОУ «Демьяновская

СОШ»

Гаврикова Елена Валерьевна учитель технологии МБОУ «Панфиловская

СОШ»

Физическая

культура

Титова Наталья Петровна учитель физической культуры МБОУ

«Панфиловская СОШ», председатель

предметной комиссии

Романенко Елена Юрьевна  учитель физической  культуры МБОУ

«Чкаловская ООШ»

Ананьев

Александр Васильевич

учитель физической культуры МБОУ

«Чусовитинская СОШ»

ОБЖ Яковлева Елена Николаевна учитель ОБЖ МБОУ «Краснинская СОШ»

Глушков

Вячеслав Викторович

учитель ОБЖ МБОУ «Ленинуглевская

СОШ», председатель  предметной

комиссии

Титаева Светлана Юрьевна учитель ОБЖ МБОУ «Подгорновская

СОШ»

МХК Смирнова Татьяна

Владимировна

МБОУ "Камышинская ООШ им. героя

Кузбасса Н.Д.Назаренко"

Туманова Юлия Анатольевна  учитель МХК МБОУ «Драченинская

ООШ»

4

Приложение 2 к приказу

управления образования

от «03» ноября 2023 г. № 356

График работы предметных комиссий муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Дата

проверки

работ

Предмет  Место и время

08.11.2023г. физическая культура МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

09.11.2023г. право МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

10.11.2023г. физика МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

13.11.2023г. искусство (МХК) МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

13.11.2022г. география МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

14.11.2023г.  экономика МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

15.11.2023г. английский язык  МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

17.11.2023г. немецкий язык МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

20.11.2023г. устный тур (английский

язык)

МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

20.11.2023г.  (устный тур) немецкий

язык

МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

22.11.2023г. математика МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

23.11.2023г. основы безопасности

жизнедеятельности

МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

24.11.2023г. биология МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

27.11.2023г. информатика и ИКТ МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

27.11.2023г. история МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

29.11.2023г. литература МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

30.11.2023г. химия МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

01.12.2023г. технология МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

04.12.2023г. экология МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

04.12.2023г. технология (защита

проектов)

МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

08.12.2023г. русский язык МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

12.12 2023 г.            обществознание        МБУ «ИМЦ» кабинет 21, 10.00

		2023-11-03T14:20:08+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА